令和５年６月

関係会員 各 位

公益社団法人 宮城県トラック協会

会 長  庄 子 清 一

 （押印省略）

令和５年度運送事業運転者「交通金賞･交通栄誉銀賞･交通栄誉金賞」表彰候補者

の推薦について

 標記の表彰について、宮城県警察本部長、宮城県交通安全協会長より候補者推薦

の依頼がありましたので、下記基準による該当者がおりましたら、当協会宛に推薦

下さいますよう、お願い申し上げます。

記

１．表彰基準

 (1) 各賞共通の基準

  ア．県内の運送事業所の運送事業運転者であること

  イ．交通安全協会員であること

  ウ．人格が優れ、常に安全運転を実践していること

  エ．過去３年以内に運転者研修（運転者特定任意講習含む）に２回参加し、かつ

１回は過去１年以内のであること

 (2) 交通金賞

  ア．１０年以上無事故・無違反であること

  イ．交通銀賞を受けていること

 (3) 交通栄誉銀賞

  ア．１５年以上無事故・無違反であること

  イ．交通金賞を受けていること

 (4) 交通栄誉金賞

  ア．２０年以上無事故・無違反であること

  イ．交通栄誉銀賞を受けていること

２．推薦期限

令和５年８月１８日（金）まで

３．提出書類

(1) 受賞候補者名簿

(2) 運転者表彰申請書

(3) 無事故・無違反証明書（申請日１ヶ月以内）

(4) 安全協会員証・講習終了証・優良運転者証（交通栄誉銀賞、交通金賞、

交通銀賞等）の各コピー

(5) 運転免許証のコピー

    ※上記必要書類を揃えて、1部提出ください。

４．注意事項

※申請書の文字を正確に記入して下さい。

〔誤りやすい文字の例〕

沢＝澤 富＝冨 巳＝己 辺＝邊 高＝髙 斉＝斎＝齋

５． その他

(1) 提出書類用紙については、宮城県トラック協会ホームページに掲載しますので、

ダウンロードして、ご活用下さい。

(2) ご不明の点につきましては、お問い合わせ下さい。

   なお、提出いただいた書類の情報(個人情報)については、表彰手続以外の使用

は致しません。

以上

担 当 業務部 鈴木

電 話 ０２２－２３８－２７２１

E-mail mt-suzuki.t@ab.auone-net.jp

mailto:mt-suzuki.t@ab.auone-net.jp